
2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 1
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 14:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VAVASORI ELEONORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.8
2 1 2 BERTIN MARIA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.1
2 1 3 PIZZATO AURORA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.1
4 1 1 FILIPPETTO NICOLE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.0
5 1 6 BORTOLETTI NOEMI 2010 A.R.C.A. SSD 00:31.2
6 2 3 PADOVAN ADA 2011 A.R.C.A. SSD 00:31.7
7 2 4 LENZA JASMINE 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.9
7 1 4 MICHELETTO ELISA 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:31.9
9 2 5 MASOCCO GIULIA 2010 A.R.C.A. SSD 00:32.4
9 2 2 CARRER FRANCESCA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.4

11 2 1 PESCE MARTA 2012 A.R.C.A. SSD 00:32.5
12 3 5 LISTO ANNA 2010 A.R.C.A. SSD 00:32.7
13 3 3 SANDRI IRENE 2010 ARCA Spilimbergo 00:33.1
14 3 4 GROPPO DILETTA 2011 MIRANO NUOTO 00:33.5
15 3 1 NOTREI MATILDE 2010 A.R.C.A. SSD 00:33.8
16 4 3 BIASIA BENEDETTA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.9
17 4 4 MENEGHETTI ELEONORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.2
18 2 6 TONOLO EMMA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.4
19 3 2 DAMO EMILY 2010 A.R.C.A. SSD 00:34.6
20 4 1 GASTALDI MARIA SOFIA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.7
21 3 6 MODOLO ESTER 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.9
22 4 2 PALASGO ELENA 2009 A.R.C.A. SSD 00:35.0
23 4 5 CROSARA EMMA 2012 A.R.C.A. SSD 00:36.4
23 5 3 DEPPIERI ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:36.4
25 6 2 PAGOTTO GAIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:36.5
26 5 4 MANENTI LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:37.8
27 4 6 GOTULEAC EMMA 2011 A.R.C.A. SSD 00:38.0
28 5 2 PELLIZZON IRIS 2012 A.R.C.A. SSD 00:38.4
29 5 5 DE MARCHI SARA 2012 A.R.C.A. SSD 00:39.2
29 6 3 SIMI ANNA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:39.2
31 6 4 TERZARIOL NADIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 2
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 14:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:27.9
2 1 6 PIARULLI FILIPPO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:28.3
3 2 3 CIBIN PIETRO 2010 A.R.C.A. SSD 00:28.4
4 1 3 TOMAELLO PIETRO 2010 MIRANO NUOTO 00:28.6
5 1 5 BERTUZZI DANIEL 2007 ARCA Spilimbergo 00:28.8
6 1 4 VIAN SIMONE 2009 MIRANO NUOTO 00:28.9
7 2 1 VIPERLI GIULIO 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:29.0
8 1 2 SPOLADOR LORENZO 2009 MIRANO NUOTO 00:29.5
9 2 4 PRATA ANDREA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.8
9 5 5 BRAVIN GABRIELE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.8

11 1 1 MACCATROZZO GIACOMO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.9
12 3 3 TAVELLA MARCO 2010 MIRANO NUOTO 00:30.6
13 2 5 SIMION LAURENTIU GABRIEL 2010 A.R.C.A. SSD 00:30.7
13 3 5 PISTELLATO FRANCESCO 2009 MIRANO NUOTO 00:30.7
15 3 4 GALLANA GEREMIA 2009 MIRANO NUOTO 00:31.3
16 3 2 CARLESSO MATTIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.4
17 3 6 GREGGIO SIMONE 2010 MIRANO NUOTO 00:31.7
17 4 5 FERIAN GIOVANNI 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:31.7
19 3 1 BRESIN JACOPO 2009 ARCA TEAM ASD 00:31.8
20 2 6 PREDA NICOLO' 2010 MIRANO NUOTO 00:32.6
21 5 3 ORTOLANI TOMMASO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 00:33.7
21 5 2 WU PEIQIANG WILLIAM 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.7
23 4 2 BOTTEON NICOLA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.0
24 4 4 SCHIO RICCARDO 2009 MIRANO NUOTO 00:34.3
25 4 3 TEGON ALESSANDRO 2012 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:34.6
26 6 3 GONG YISHENG MATTEO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.4
27 6 2 BREDA GIORDANO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.8
28 5 1 D'ALISE SPARTACO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:36.3
29 5 4 GALLANA MARCELLO 2011 MIRANO NUOTO 00:37.4
30 4 6 ROCCHI TOMMASO 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:39.0
31 6 4 REBULI TOMMASO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:41.0
- 4 1 GAVA LEONE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 3
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 14:37

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIANELLO MARIELLA 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.1
2 1 4 PALUMBO FIORELLA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.0
3 2 3 CIPRIAN SOFIA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.1
4 1 5 LENZA AGATHA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.6
5 1 2 GROPPO DILETTA 2011 MIRANO NUOTO 00:42.5
6 1 1 BIASIOLO CARLOTTA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:43.2
7 1 6 PESCE MARTA 2012 A.R.C.A. SSD 00:43.4
8 3 1 SOLDA' BENEDETTA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.4
9 2 4 PALASGO ELENA 2009 A.R.C.A. SSD 00:44.6

10 2 6 MANENTI LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:46.8
11 2 2 GASTALDI MARIA SOFIA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:48.0
12 2 5 VIANELLO AZZURRA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:48.4
13 3 5 MASCELLANI IRENE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.9
14 3 3 SIMI ANNA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:49.4
15 3 4 DE MARCHI SARA 2012 A.R.C.A. SSD 00:50.2
16 2 1 DEPPIERI ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:50.3
- 3 2 PELLIZZON IRIS 2012 A.R.C.A. SSD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 4
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 14:39

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PARO GABRIELE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.3
2 2 4 LASTELLA STEFANO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.8
3 1 3 VISENTIN LORENZO 2009 MIRANO NUOTO 00:36.9
4 3 6 BRAVIN GABRIELE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.1
5 1 2 MIHAES RICCARDO 2011 SOLERò SSD ARL 00:38.6
6 2 1 FERIAN GIOVANNI 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:41.5
7 1 5 GREGGIO SIMONE 2010 MIRANO NUOTO 00:41.6
7 3 3 WU PEIQIANG WILLIAM 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:41.6
9 1 6 PISTELLATO FRANCESCO 2009 MIRANO NUOTO 00:41.8

10 2 3 TAVELLA MARCO 2010 MIRANO NUOTO 00:42.5
11 2 2 VIPERLI GIULIO 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:43.5
12 3 4 ORTOLANI TOMMASO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 00:43.9
13 2 6 TEGON ALESSANDRO 2012 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:46.6
14 1 1 SCHIO RICCARDO 2009 MIRANO NUOTO 00:46.9
15 3 1 BREDA GIORDANO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.1
16 2 5 BOTTEON NICOLA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.4
17 3 2 D'ALISE SPARTACO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.3
18 3 5 REBULI TOMMASO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:53.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 5
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti Femmine
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 14:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRISON EMMA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:16.5
2 1 2 GABRIELI CAROLINA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.4
3 1 5 TONELLO GIULIA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.5
4 1 4 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:19.7
5 2 2 PADOVAN ADA 2011 A.R.C.A. SSD 01:21.4
6 1 1 SOLDA' BENEDETTA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:21.7
7 2 4 BRUGNARO NOEMI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:22.4
8 2 3 PALUMBO FIORELLA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:23.7
9 2 5 LISTO ANNA 2010 A.R.C.A. SSD 01:24.5

10 2 1 MASOCCO GIULIA 2010 A.R.C.A. SSD 01:25.7
10 4 3 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:25.7
12 1 6 BIASIOLO CARLOTTA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:26.1
13 3 4 NOTREI MATILDE 2010 A.R.C.A. SSD 01:28.3
14 4 2 SANDRI IRENE 2010 ARCA Spilimbergo 01:28.4
15 3 2 DAMO EMILY 2010 A.R.C.A. SSD 01:28.6
15 3 1 LENZA AGATHA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:28.6
17 3 3 PARAMENTO ILARIA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:29.8
18 2 6 MASCELLANI IRENE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:31.1
19 4 4 PAGOTTO GAIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:32.2
20 3 5 CROSARA EMMA 2012 A.R.C.A. SSD 01:34.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 6
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti Maschi
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 14:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BERTUZZI DANIEL 2007 ARCA Spilimbergo 01:15.4
2 1 4 VISENTIN LORENZO 2009 MIRANO NUOTO 01:16.1
3 1 3 PARO GABRIELE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:16.5
4 2 2 BASSO MICHELE 2012 ARCA TEAM ASD 01:18.5
5 1 6 CIBIN PIETRO 2010 A.R.C.A. SSD 01:19.6
6 1 5 GALLANA GEREMIA 2009 MIRANO NUOTO 01:20.0
7 2 4 CARLESSO DAVIDE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:20.5
7 2 3 MACCATROZZO GIACOMO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:20.5
9 1 1 CARLESSO MATTIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:23.7
- 2 5 GAVA LEONE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 7
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Femmine
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 14:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PIZZATO AURORA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:25.8
2 1 2 CARRER FRANCESCA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:31.9
3 1 5 FILIPPETTO NICOLE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:32.8
4 1 6 LENZA JASMINE 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:33.9
5 1 4 VIANELLO MARIELLA 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:34.5
6 1 1 MICHELETTO ELISA 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 02:37.1
7 2 3 BORTOLETTI NOEMI 2010 A.R.C.A. SSD 02:43.5
8 2 2 VIANELLO AZZURRA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:46.7
9 2 4 TONOLO EMMA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:48.7

10 2 1 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:52.3
11 2 5 RONFINI SARA 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 03:06.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 8
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 15:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TAGLIAPIETRA GIACOMO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:21.7
2 1 3 TOMAELLO PIETRO 2010 MIRANO NUOTO 02:31.6
3 1 4 SIMION LAURENTIU GABRIEL 2010 A.R.C.A. SSD 02:31.8
4 1 2 SPOLADOR LORENZO 2009 MIRANO NUOTO 02:47.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 9
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 15:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRISON EMMA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.3
2 1 4 TONELLO GIULIA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.5
3 1 2 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:18.4
4 1 5 CIPRIAN SOFIA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:21.4
5 1 1 MENEGHETTI ELEONORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:25.4
6 2 3 GOTULEAC EMMA 2011 A.R.C.A. SSD 01:27.1
7 1 6 PARAMENTO ILARIA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:28.9
8 2 4 RONFINI SARA 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:38.4
9 2 2 TERZARIOL NADIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:47.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 10
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 15:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:08.3
2 1 4 LASTELLA STEFANO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:13.1
3 2 2 PIARULLI FILIPPO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:15.6
4 1 2 PRATA ANDREA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.1
5 1 5 VIAN SIMONE 2009 MIRANO NUOTO 01:22.0
6 2 3 BASSO MICHELE 2012 ARCA TEAM ASD 01:23.9
7 1 1 PREDA NICOLO' 2010 MIRANO NUOTO 01:30.2
8 2 4 GONG YISHENG MATTEO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:34.5
9 1 6 ROCCHI TOMMASO 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:41.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 11
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Femmine
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 15:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GABRIELI CAROLINA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:15.7
2 1 3 VAVASORI ELEONORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:16.9
3 1 4 BERTIN MARIA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:18.0
4 1 5 BIASIA BENEDETTA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:22.5
5 1 1 MODOLO ESTER 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.0
- 1 6 BRUGNARO NOEMI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 12
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Maschi
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 15:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TAGLIAPIETRA GIACOMO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:16.4
2 1 3 CARLESSO DAVIDE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:24.7
3 1 2 BRESIN JACOPO 2009 ARCA TEAM ASD 01:47.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 13
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 16:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MUNARI GIULIA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.1
2 1 2 MICHIELIN ALICE 2007 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:29.3
3 1 3 PANZIERA FRANCESCA 1997 MONTENUOTO SSD 00:30.1
4 1 5 BACCHION VERONICA 2007 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:30.4
5 1 6 TOSATO ERICA 2008 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:30.5
6 2 4 RUZZENE ELISA 1990 SOLERò SSD ARL 00:30.7
7 2 3 MURGIA ANNA 1970 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.6
8 2 1 VIDOTTO SOFIA 2007 A.R.C.A. SSD 00:31.7
9 1 1 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.9

10 2 2 PIARULLI VITTORIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.6
11 2 5 PONCHIA VITTORIA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.0
12 2 6 CANAL ELISA 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.3
13 3 4 CESCHIN STEFANIA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.6
14 3 1 CARNIEL VICTORIA 1999 NATATORIUM TREVISO SSD 00:35.3
15 3 3 VIDOTTO ELISA 2008 ARCA TEAM ASD 00:35.7
16 4 2 CESCON LARA 1999 SOLERò SSD ARL 00:36.1
17 3 2 POLESE ALBA 2005 ARCA TEAM ASD 00:36.4
18 3 5 NESPOLO MARTA 1992 A.R.C.A. SSD 00:36.5
19 3 6 VESCOVO MATILDE 2008 MIRANO NUOTO 00:37.6
20 4 3 GABIN ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:37.8
21 4 4 ZANETTE VALENTINA 1998 SOLERò SSD ARL 00:38.1
22 4 5 PANTAROTTO SARA 1987 A.R.C.A. SSD 00:38.2
23 5 2 PALFERENT ALESSIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.6
24 4 1 PIANTA MASCHA 2007 ARCA TEAM ASD 00:40.9
25 5 3 BORIN EMMA 2007 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:41.2
26 5 4 CELOT MONICA 1967 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.2
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 14
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 16:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VASSALINI ALVISE 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:24.9
2 1 5 BRUSUTTI FABIO 1996 NATATORIUM TREVISO SSD 00:25.4
3 1 2 SIMONETTO JACOPO 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:25.7
4 1 1 VECCHIATO DANIELE 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.0
5 1 3 MASIN STEFANO 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:26.1
6 2 4 DI PASQUA LORENZO 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.2
7 1 6 BARRO STEFANO 1979 NATATORIUM TREVISO SSD 00:26.5
8 2 3 PASTRO NICOLO' 1993 MONTENUOTO SSD 00:26.8
9 2 5 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.1

10 2 6 VENTURUZZO FEDERICO 2004 A.R.C.A. SSD 00:27.7
10 2 2 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 00:27.7
12 3 3 CANCIAN MICHELE 1996 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:27.9
13 3 4 VISENTIN ALBERTO 1994 NATATORIUM TREVISO SSD 00:28.2
14 3 1 LOVAT ALEKSANDR 2007 A.R.C.A. SSD 00:28.3
14 3 2 BUSO TOMMASO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.3
16 2 1 MAZZER STEFANO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:28.4
17 4 4 KASEMI KLEDIS 1995 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:29.3
18 4 2 VINERA NICOLO' 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.6
19 3 5 GATTO EDOARDO 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.9
20 4 1 BOLZONELLA MARCO 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.1
21 4 3 SALA TOMMASO 2008 A.R.C.A. SSD 00:30.3
21 3 6 CECCHETTO LUCA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:30.3
23 4 6 GRILLO MARCO 1972 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.4
24 7 3 ZOPPE' MARCO 1991 SOLERò SSD ARL 00:31.0
25 5 1 MILAN EDOARDO 2004 MIRANO NUOTO 00:31.3
25 4 5 MASUTTI DENIS 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.3
25 5 3 BABUIN FRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.3
28 8 3 DAL PONT CRISTIANO 1982 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:31.4
29 5 4 MODENESE MIRKO 1981 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.9
29 6 5 SAWA RUBENS YUJI 1982 SOLERò SSD ARL 00:31.9
31 5 2 PIAI ELIA 2000 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:32.0
32 5 5 BEATO LUCA 2008 MIRANO NUOTO 00:32.2
32 6 2 CAMERIN GIANLUCA 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.2
34 6 4 MASCELLANI MARCO 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.3
35 6 3 RUBINATO ENRICO 2000 A.R.C.A. SSD 00:32.4
35 5 6 VASILCIUC VLAD 2007 MIRANO NUOTO 00:32.4
37 7 4 CITRON FABIO 1971 A.R.C.A. SSD 00:33.4
37 7 6 CADONA' MARCO 1997 A.R.C.A. SSD 00:33.4
39 8 5 DI CARLO MATTEO 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.8
39 8 4 CESCON FABIO 1997 SOLERò SSD ARL 00:33.8
41 7 2 PERIN LEONARDO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.9
42 6 6 CIOT MASSIMO 1976 A.R.C.A. SSD 00:34.4
43 7 5 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO SSD 00:35.1
44 6 1 SANNA MASSIMILIANO 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.2
45 8 2 PICCININ FABIO 1979 SOLERò SSD ARL 00:35.5
46 7 1 PADOIN GIANLUCA 1970 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:35.8
46 8 1 DA ROS GIANPIETRO 1979 SOLERò SSD ARL 00:35.8
48 8 6 ZANOLLA FRANCESCO 1970 RARI NANTES VENEZIA 00:46.6
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 15
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 16:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BETTETO ANGELA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.5
2 1 4 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.3
3 1 5 MINET ELEONORA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:42.2
4 1 2 CESCHIN STEFANIA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:42.7
5 1 1 SALAMON GRETA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.0
6 1 6 ZANETTE VALENTINA 1998 SOLERò SSD ARL 00:44.3
7 2 3 DE VIDO ALESSIA 2007 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:45.6
8 2 4 NESPOLO MARTA 1992 A.R.C.A. SSD 00:46.6
9 2 5 VELLO LUCIA 1978 SOLERò SSD ARL 00:52.1

10 2 2 GABIN ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:53.4
11 2 1 CELOT MONICA 1967 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:03.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 16
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 16:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARRO STEFANO 1979 NATATORIUM TREVISO SSD 00:33.0
2 1 1 CARRARO NICOLA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.4
3 1 4 PASTRO NICOLO' 1993 MONTENUOTO SSD 00:34.8
4 1 5 CATALANO SIMONE 1995 NATATORIUM TREVISO SSD 00:35.1
5 1 6 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:36.1
6 1 2 BELTRAMINI CHRISTIAN 1983 A.R.C.A. SSD 00:36.2
7 2 6 GALANTE EDOARDO 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.1
8 3 3 DOIMO ALESSANDRO 1995 NATATORIUM TREVISO SSD 00:37.5
9 2 1 GATTO EDOARDO 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.4

10 3 4 FOLTRAN OMAR 1969 SOLERò SSD ARL 00:38.6
11 3 6 PIETROBON ALBERTO 1996 MONTENUOTO SSD 00:38.9
12 2 5 MASCELLANI MARCO 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.3
13 3 5 BEATO LUCA 2008 MIRANO NUOTO 00:39.4
14 3 2 MASUTTI DENIS 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.2
15 2 4 RUBINATO ENRICO 2000 A.R.C.A. SSD 00:40.3
15 2 2 CANCIAN MICHELE 1996 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.3
17 4 1 TUMIOTTO LORENZO 2008 A.R.C.A. SSD 00:41.2
18 4 4 CITRON FABIO 1971 A.R.C.A. SSD 00:41.4
19 4 3 ARTICO FEDERICO 1997 A.R.C.A. SSD 00:41.8
20 4 2 SAWA RUBENS YUJI 1982 SOLERò SSD ARL 00:42.0
21 3 1 CADONA' MARCO 1997 A.R.C.A. SSD 00:43.1
22 4 5 SANNA MASSIMILIANO 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:43.5
23 2 3 MILAN EDOARDO 2004 MIRANO NUOTO 00:44.5
24 4 6 ROMANO ANDREA 1975 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:44.6
25 5 3 DA ROS MATTEO 1992 SOLERò SSD ARL 00:44.8
26 5 4 COLOMBERA MASSIMO 1980 SOLERò SSD ARL 00:45.2
27 5 2 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO SSD 00:50.6
28 5 5 ZANOLLA FRANCESCO 1970 RARI NANTES VENEZIA 00:53.9
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 17
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti Femmine
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 17:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MICHIELIN ALICE 2007 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:12.2
2 1 4 PANZIERA FRANCESCA 1997 MONTENUOTO SSD 01:16.2
3 1 2 VIDOTTO SOFIA 2007 A.R.C.A. SSD 01:16.6
4 1 6 BETTETO ANGELA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:19.8
5 1 1 MURGIA ANNA 1970 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:20.0
6 2 3 BACCHION VERONICA 2007 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:21.9
7 2 4 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.8
8 1 5 TAVELLA CHIARA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:24.4
9 2 5 CARNIEL VICTORIA 1999 NATATORIUM TREVISO SSD 01:29.7

10 3 4 FORNASIER LAURA 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.1
11 2 2 SALAMON GRETA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.3
11 2 1 DE VIDO ALESSIA 2007 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:30.3
13 4 2 FINCATO CAMILLA 2008 ARCA TEAM ASD 01:30.9
14 2 6 CANAL ELISA 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:31.0
15 3 3 CILLOTTO CLARA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:31.7
16 3 2 FOLTRAN SABRINA 1971 SOLERò SSD ARL 01:35.2
17 3 5 PANTAROTTO SARA 1987 A.R.C.A. SSD 01:42.4
18 4 3 PEPE VANIA 1969 MONTENUOTO SSD 02:14.7
- 4 4 PALFERENT ALESSIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 18
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti Maschi
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 17:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:04.0
2 1 4 BRUSUTTI FABIO 1996 NATATORIUM TREVISO SSD 01:06.4
3 2 1 DI PASQUA LORENZO 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:08.4
4 1 5 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:08.8
5 1 2 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.2
6 1 1 VENTURUZZO FEDERICO 2004 A.R.C.A. SSD 01:10.9
7 2 3 BELTRAMINI CHRISTIAN 1983 A.R.C.A. SSD 01:14.0
8 1 6 MAZZER STEFANO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:14.6
9 3 3 DOIMO ALESSANDRO 1995 NATATORIUM TREVISO SSD 01:15.8
9 3 4 VISENTIN ALBERTO 1994 NATATORIUM TREVISO SSD 01:15.8

11 4 2 CECCHETTO LUCA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:17.3
12 2 6 CADALT MATTEO 2004 SOLERò SSD ARL 01:18.0
13 3 2 BUSO TOMMASO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.2
14 3 5 TUMIOTTO LORENZO 2008 A.R.C.A. SSD 01:19.3
15 2 5 FOLTRAN OMAR 1969 SOLERò SSD ARL 01:19.7
16 4 3 GAVA FEDERICO 1995 SOLERò SSD ARL 01:20.7
17 4 4 BOLZONELLA MARCO 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:21.3
18 3 1 VASILCIUC VLAD 2007 MIRANO NUOTO 01:21.8
19 2 2 MODENESE MIRKO 1981 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.1
20 4 5 DALLA COLLETTA PAOLO 1992 SOLERò SSD ARL 01:22.9
21 5 3 ZOPPE' MARCO 1991 SOLERò SSD ARL 01:23.5
22 3 6 FOLTRAN FRANCESCO 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:23.6
23 4 6 CAMERIN GIANLUCA 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:24.6
24 4 1 DI CARLO MATTEO 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:25.2
25 5 2 DAL PONT CRISTIANO 1982 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:28.1
26 5 4 GUAGNANO VITO 1967 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:38.3
27 5 5 PADOIN GIANLUCA 1970 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:39.6
- 2 4 STELLA ALBERTO 1985 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 19
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Femmine
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 17:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOSATO ERICA 2008 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:27.0
2 1 4 BARAZZA ERICA 1981 SOLERò SSD ARL 02:28.6
3 1 2 PONCHIA VITTORIA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:38.4
4 2 4 FREGONESE DILETTA 1998 A.R.C.A. SSD 02:39.8
5 1 5 MINET ELEONORA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:44.8
6 2 2 SCHWINDT DANA MICAELA 2008 A.R.C.A. SSD 02:46.9
7 2 3 PIARULLI VITTORIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:50.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
18

/0
1/

20
26

 1
7:

49

www.natatoria.com


2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 20
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASIN STEFANO 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:13.3
2 1 2 LOVAT ALEKSANDR 2007 A.R.C.A. SSD 02:16.0
3 1 1 GAGNO LAURENCE PATRICK 1966 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:18.2
4 1 4 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:19.1
5 1 6 GALANTE EDOARDO 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:23.0
6 1 5 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:23.1
7 2 3 BALDISSER DENIS 1999 MONTENUOTO SSD 02:25.1
8 2 2 BABUIN FRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:36.3
9 2 4 NASATO FRANCESCO 1982 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:36.6

10 2 5 BALZAN EDDY 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:42.5
11 2 6 ARTICO FEDERICO 1997 A.R.C.A. SSD 02:43.9
12 3 4 PICCOLO GIANLUCA 1984 A.R.C.A. SSD 02:46.0
13 3 3 CIOT MASSIMO 1976 A.R.C.A. SSD 02:52.5
14 2 1 CADALT MATTEO 2004 SOLERò SSD ARL 02:54.0
15 3 2 ROMANO ANDREA 1975 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 02:55.0
16 3 5 GUAGNANO VITO 1967 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 03:09.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 21
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 17:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.4
2 1 3 TAVELLA CHIARA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:19.3
3 1 2 CILLOTTO CLARA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.0
4 1 5 FINCATO CAMILLA 2008 ARCA TEAM ASD 01:31.3
5 2 4 VIDOTTO ELISA 2008 ARCA TEAM ASD 01:33.8
6 2 3 POLESE ALBA 2005 ARCA TEAM ASD 01:36.7
7 2 2 PIANTA MASCHA 2007 ARCA TEAM ASD 01:52.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 22
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 17:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIMONETTO JACOPO 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:04.5
2 1 4 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 01:10.1
3 1 2 CATALANO SIMONE 1995 NATATORIUM TREVISO SSD 01:13.0
4 1 5 PIETROBON ALBERTO 1996 MONTENUOTO SSD 01:18.9
5 2 3 GRILLO MARCO 1972 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:22.0
6 2 4 VINERA NICOLO' 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:25.2
7 1 6 FOLTRAN FRANCESCO 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:26.7
8 2 2 BALZAN EDDY 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:33.7
- 1 1 STELLA ALBERTO 1985 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 23
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Femmine
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 17:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MUNARI GIULIA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:11.5
2 1 4 RUZZENE ELISA 1990 SOLERò SSD ARL 01:17.2
3 1 2 DE BONA GIULIA 1993 A.R.C.A. SSD 01:29.3
4 1 5 PEPE VANIA 1969 MONTENUOTO SSD 02:15.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 24
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Maschi
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 17:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:00.3
2 1 3 VASSALINI ALVISE 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:02.8
3 1 1 CARRARO NICOLA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:06.0
4 1 2 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:06.7
5 1 5 GAGNO LAURENCE PATRICK 1966 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:09.1
5 1 6 VECCHIATO DANIELE 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:09.1
7 2 3 SALA TOMMASO 2008 A.R.C.A. SSD 01:15.5
8 2 2 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:17.9
9 2 4 PIAI ELIA 2000 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:19.5

10 2 1 KASEMI KLEDIS 1995 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:21.2
11 2 5 NASATO FRANCESCO 1982 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:23.5
12 2 6 PERIN LEONARDO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:31.5
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